

**Acta de valoració de la ponència tècnica de valoració de les ofertes amb
proposta d'adjudicació i de valoració de l'informe d'anàlisi de la justificació de
baixa anormal detectada**

Expedient	JU-2025-23	Modalitat	Contracte Públic
Núm. de lots	JU-2025-23-1 JU-2025-23-2 JU-2025-23-3 JU-2025-23-4		
Unitat promotora	Departament de Justícia i Qualitat Democràtica, Secretaria de Relacions amb l'Administració de Justícia, Institut de Medicina Legal de Catalunya		
Procediment	Obert	Tipus	Serveis
Objecte	Serveis de gestió de residus sanitaris i químics produïts per l'activitat de l'Institut de Medicina Legal i Ciències Forenses de Catalunya.		

	Import base €	IVA €	Import amb IVA €
Pressupost licitació	247.848,50	24.784,85	272.633,35
Valor estimat	479.173,20	-	-
Termini d'execució	34 Mesos		

Nº lot	Descripció	Import base €	IVA €	Import total €	Valor estimat €	Termini execució
1	Seu de Barcelona de l'IMLCFC	170.713,00	17.071,30	187.784,30	328.690,60	34 Mesos
2	Divisió de Girona	18.857,50	1.885,75	20.743,25	37.074,00	34 Mesos
3	Divisió de Lleida	19.015,00	1.901,50	20.916,50	36.993,00	34 Mesos
4	Divisions de Tarragona i Terres de l'Ebre	39.263,00	3.926,30	43.189,30	76.415,60	34 Mesos

Identificació de la sessió

Es convoca la Mesa virtualment mitjançant correu electrònic que finalitza el 27 de juny de 2025.

Assistents titulars

Assistents		
Nom	Càrrec Mesa	Càrrec Persona
Xavier Navarro Morte	President	Subdirector general de Gestió Econòmica
Sara Molina Alonso	Vicepresidenta	Cap del servei de contractació
Francesc Orega Labrador	Vocal en representació d'Assessoria Jurídica	Coordinador d'Assessorament Jurídic
Marta Piñeiro Valcarcel	Vocal en representació del Servei de Contractació	Cap de la Secció de Gestió d'Expedients de Contractació
Josep M ^a Massanella Ortega	Vocal	Responsable de Mitjans Materials
Roger Molist Garcia	Secretari	Tècnic Servei de Contractació

Ordre del dia

1. Constitució de la Mesa virtual amb l'enviament de la ponència tècnica amb identificació d'una oferta amb presumpció de baixa anormal, emesa per la unitat promotora.
2. Valoració de l'informe d'anàlisi de la justificació de l'oferta incursa en un supòsit de presumpta anormalitat per part de SCRL CONSENUR SL.
3. Torn obert de paraules.

Desenvolupament de la sessió

Un cop enviada, en data 12 de juny de 2025 i termini fins el dia 16 de juny de 2025, la ponència tècnica de valoració de les ofertes als membres que componen la Mesa de Contractació s'entén per oberta la sessió a l'espera de que cadascun d'ells en faci la seva valoració.

Els criteris d'adjudicació d'aquest contracte són els que es detallen a continuació:

Criteris d'adjudicació d'aplicació automàtica amb ús de fórmules					Puntuació màxima	
A	Oferta econòmica				80	
B	Auditories dels centres productors per implementar millores en el tractament de residus	B.1	Auditoria inicial		8	10
		B.2	Auditories en les anualitats següents		2	
C	Millora en el temps de resposta a requeriments per necessitats sobrevingudes				10	
	TOTAL				100	

Les empreses licitadores que van presentar ofertes a cadascun dels lots son les següents:

Licitadors	Concurrencia als lots			
	Lot 1	Lot 2	Lot 3	Lot 4
SRCL Consenur, SL	X	X	X	X
Prezero Gestión de Residuos, SA	X	X	X	X
Tecnología Medio Ambiente, Grupo F. Sánchez, SL	X	X		
Gestora de Residuos Sanitaris, SL	X			

Segons ponència de la unitat promotora, es va comprovar que les ofertes dels licitadors fossin aritmèticament correctes i es van posar de manifest les errades aritmètiques que s'expressen a continuació:

Licitador		Gestora de Residuos Sanitaris, SL			
Lot		1			
Anualitat	Preu oferta (A)	Comprovació càlculs oferta (B)		Diferència (A-B)	
2025	IVA exclòs	42.883,35 €	IVA exclòs	43.069,35 €	-186,00
	IVA (10%)	4.288,34 €	IVA (10%)	4.306,94 €	-18,60
	IVA inclòs	47.171,69 €	IVA inclòs	47.376,29 €	-204,60
2026	IVA exclòs	53.197,75 €	IVA exclòs	53.182,75 €	-15,00
	IVA (10%)	5.319,78 €	IVA (10%)	5.318,28 €	-1,50
	IVA inclòs	58.517,53 €	IVA inclòs	58.501,03 €	-16,50
2027	IVA exclòs	56.466,05 €	IVA exclòs	56.466,05 €	0,00
	IVA (10%)	5.646,60 €	IVA (10%)	5.646,61 €	-0,01
	IVA inclòs	62.112,66 €	IVA inclòs	62.112,66 €	0,00
Total lot 2025-2027	IVA exclòs	152.532,15 €	IVA exclòs	152.733,15 €	-201,00 €
	IVA (10%)	15.253,22 €	IVA (10%)	15.273,33 €	-20,11 €
	IVA inclòs	167.785,38 €	IVA inclòs	168.006,48 €	-221,10 €
Les diferències es produeixen per errades en les sumes dels imports parcials dels serveis (IVA inclòs) en cadascuna de les anualitats 2025, 2026 i 2027, sens perjudici que els imports parcials dels serveis estan calculats correctament.					

Segons ponència de la unitat promotora, es va verificar que, en cada un dels lots 1 a 4, les ofertes econòmiques dels licitadors no superaven els imports màxims que corresponen a cada una de les anualitats del pressupost base de licitació ni superaven el total del pressupost base de licitació.

Segons ponència de la unitat promotora, les ofertes econòmiques van obtenir les puntuacions següents:

Lot	Licitadors	PL	Ov	P	Pv
1	CONSENUUR	170.713,00 €	102.368,46 €	80	80
1	PREZERO	170.713,00 €	148.537,00 €	80	58,36
1	TMA	170.713,00 €	151.139,05 €	80	57,14
1	GRS	170.713,00 €	152.733,15 €	80	56,40

Lot	Licitadors	PL	Ov	P	Pv
2	CONSENUUR	18.857,50 €	14.136,12 €	80	80
2	PREZERO	18.857,50 €	16.971,75 €	80	67,97
2	TMA	18.857,50 €	17.482,20 €	80	65,80

Lot	Licitadors	PL	Ov	P	Pv
3	CONSENUUR	19.015,00 €	13.713,57 €	80	80,00
3	PREZERO	19.015,00 €	19.015,00 €	80	57,70

Lot	Licitadors	PL	Ov	P	Pv
4	CONSENUUR	39.263,00 €	25.433,85 €	80	80,00
4	PREZERO	39.263,00 €	37.300,27 €	80	55,82

Respecte el criteri d'adjudicació segons l'oferta d'auditories dels centres productors per implementar millores en el tractament de residus, les puntuacions obtingudes van ser les següents:

Lot	Licitadors	Compromís opcional per part del licitador d'elaboració i lliurament d'una auditoria inicial que reuneixi els requisits establerts en el criteri d'adjudicació	Puntuació màxima	Puntuació oferta
1	CONSENUUR	Sí	8	8
1	PREZERO	Sí	8	8
1	TMA	Sí	8	8
1	GRS	Sí	8	8

Lot	Licitadors	Compromís opcional per part del licitador d'elaboració i lliurament d'una auditoria inicial que reuneixi els requisits establerts en el criteri d'adjudicació	Puntuació màxima	Puntuació oferta
2	CONSENUUR	Sí	8	8
2	PREZERO	Sí	8	8
2	TMA	Sí	8	8

Lot	Licitadors	Compromís opcional per part del licitador d'elaboració i lliurament d'una auditoria inicial que reuneixi els requisits establerts en el criteri d'adjudicació	Puntuació màxima	Puntuació oferta
3	CONSENUUR	Sí	8	8
3	PREZERO	Sí	8	8

Lot	Licitadors	Compromís opcional per part del licitador d'elaboració i lliurament d'una auditoria inicial que reuneixi els requisits establerts en el criteri d'adjudicació	Puntuació màxima	Puntuació oferta
4	CONSENUUR	Sí	8	8



Lot	Licitadors	Compromís opcional per part del licitador d'elaboració i lliurament d'una auditoria inicial que reuneixi els requisits establerts en el criteri d'adjudicació	Puntuació màxima	Puntuació oferta
4	PREZERO	Sí	8	8

Lot	Licitadors	Compromís opcional per part del licitador d'elaboració d'auditories posteriors a la inicial, en les anualitats següents, que reuneixin els requisits establerts en el criteri d'adjudicació	Puntuació màxima	Puntuació oferta
1	CONSENUR	Sí	2	2
1	PREZERO	Sí	2	2
1	TMA	Sí	2	2
1	GRS	Sí	2	2

Lot	Licitadors	Compromís opcional per part del licitador d'elaboració d'auditories posteriors a la inicial, en les anualitats següents, que reuneixin els requisits establerts en el criteri d'adjudicació	Puntuació màxima	Puntuació oferta
2	CONSENUR	Sí	2	2
2	PREZERO	Sí	2	2
2	TMA	Sí	2	2

Lot	Licitadors	Compromís opcional per part del licitador d'elaboració d'auditories posteriors a la inicial, en les anualitats següents, que reuneixin els requisits establerts en el criteri d'adjudicació	Puntuació màxima	Puntuació oferta
3	CONSENUR	Sí	2	2

Lot	Licitadors	Compromís opcional per part del licitador d'elaboració d'auditories posteriors a la inicial, en les anualitats següents, que reuneixin els requisits establerts en el criteri d'adjudicació	Puntuació màxima	Puntuació oferta
3	PREZERO	Sí	2	2

Lot	Licitadors	Compromís opcional per part del licitador d'elaboració d'auditories posteriors a la inicial, en les anualitats següents, que reuneixin els requisits establerts en el criteri d'adjudicació	Puntuació màxima	Puntuació oferta
4	CONSENUR	Sí	2	2
4	PREZERO	Sí	2	2

Respecte el criteri d'adjudicació segons l'oferta de millora en el temps de resposta a requeriments per necessitats sobrevingudes, les puntuacions obtingudes van ser les següents:

Lot	Licitadors	Compromís de termini màxim per efectuar serveis de recollida extraordinaris (dies hàbils)	Puntuació màxima	Puntuació oferta
1	CONSEUR	1	10	10
1	PREZERO	1	10	10
1	TMA	1	10	10
1	GRS	1	10	10

Lot	Licitadors	Compromís de termini màxim per efectuar serveis de recollida extraordinaris (dies hàbils)	Puntuació màxima	Puntuació oferta
2	CONSEUR	1	10	10
2	PREZERO	1	10	10
2	TMA	1	10	10

Lot	Licitadors	Compromís de termini màxim per efectuar serveis de recollida extraordinaris (dies hàbils)	Puntuació màxima	Puntuació oferta
3	CONSEUR	1	10	10
3	PREZERO	3	10	4

Lot	Licitadors	Compromís de termini màxim per efectuar serveis de recollida extraordinaris (dies hàbils)	Puntuació màxima	Puntuació oferta
4	CONSEUR	1	10	10
4	PREZERO	1	10	10

El resum final de valoració de les ofertes és el següent:

Lot	Licitadors	Criteris d'adjudicació				Puntuació oferta
		A	B.1	B.2	C	
		Puntuació màxima				
		80	8	2	10	
1	CONSEUR	80	8	2	10	100
1	PREZERO	58,36	8	2	10	78,36
1	TMA	57,14	8	2	10	77,14
1	GRS	56,40	8	2	10	76,40
2	CONSEUR	80	8	2	10	100
2	PREZERO	67,97	8	2	10	87,97
2	TMA	65,80	8	2	10	85,80
3	CONSEUR	80	8	2	10	100
3	PREZERO	57,70	8	2	4	71,70

Lot	Licitadors	Criteris d'adjudicació				Puntuació oferta
		A	B.1	B.2	C	
		Puntuació màxima				
		80	8	2	10	
4	CONSEUR	80	8	2	10	100
4	PREZERO	55,82	8	2	10	75,82

Segons ponència de la unitat promotora, l'apreciació de la possible concurrència de supòsits d'anormalitat o desproporció en les ofertes es va efectuar aplicant els criteris establerts en els plecs.

a) Supòsits de concurrència de dues o més ofertes:

Es determina un Índex Preu/Qualitat (IPQ) de cada oferta considerada en el seu conjunt econòmic i qualitatiu, mitjançant la fórmula següent:

IPQ oferta = $100 \cdot (P/P_{\min}) / (1 + (Q/(100/VP - QT)))$	
IPQ	Índex de preu/qualitat de l'oferta
P	Preu de la proposició econòmica de l'oferta que es pren en consideració.
P _{min}	Import de la proposició econòmica presentada amb preu inferior
Q	Valoració dels criteris d'adjudicació diferents del preu obtinguda per l'oferta que es pren en consideració.
QT	Valoració màxima establerta per als criteris d'adjudicació diferents del preu.
VP	Valor de ponderació, amb valor VP=20%

Quan concorrin **dues ofertes**, s'identificarà la presumpció d'anormalment baixa de l'oferta amb IPQ menor si la diferència entre l'IPQ major i l'IPQ menor és superior al 20 per cent de l'IPQ major.

Lot	Licitadors	P (IVA exclòs)	P _{min} (IVA exclòs)	Q	QT	IPQ oferta
3	CONSENU	13.713,57 €	13.713,57 €	20	20	96
3	PREZERO	19.015,00 €	13.713,57 €	14	20	134,729

Lot	LICITADORS	IPQ Oferta	Indicadors d'oferta única anormalment baixa		Oferta amb IPQ menor anormalment baixa
			134,729 * (1-20%)	IPQ < 134,729 * (1-20%)	
3	CONSENU	96	107,783	SÍ: (96 < 107,783)	S'identifica com anormalment baixa
3	PREZERO	134,729			No anormal

Lot	Licitadors	P (IVA exclòs)	P _{min} (IVA exclòs)	Q	QT	IPQ oferta
4	CONSENU	25.433,85 €	25.433,85 €	20	20	96
4	PREZERO	37.300,27 €	25.433,85 €	20	20	140,790

Lot	LICITADORS	IPQ Oferta	Indicadors d'oferta única anormalment baixa		Oferta amb IPQ menor anormalment baixa
			140,790 * (1-20%)	IPQ < 140,790 * (1-20%)	
4	CONSENU	96	112,632	SÍ: (96 < 112,632)	S'identifica com anormalment baixa
4	PREZERO	140,790			No anormal

Quan concorrin **tres ofertes**, s'identificarà la presumpció d'anormalment baixes de les ofertes en què es comprovi que el seu IPQ és inferior en més del 10 per cent a la mitjana aritmètica dels IPQ de les ofertes concurrents. No obstant això, si hi ha una o dues ofertes amb IPQ superior en més del 10 per cent a la mitjana, es calcularà una nova mitjana aritmètica exclouent l'IPQ major (o un dels dos IPQ majors, si els dos són idèntics) i s'identificarà la presumpció d'anormalment baixa de l'oferta amb un IPQ inferior en més del 10 per cent a la nova mitjana.

Lot	Licitadors	P (IVA exclòs)	P _{min} (IVA exclòs)	Q	QT	IPQ oferta
2	CONSENU	14.136,12 €	14.136,12 €	20	20	96
2	PREZERO	16.971,75 €	14.136,12 €	20	20	115,257
2	TMA	17.482,20 €	14.136,12 €	20	20	118,724

Lot	LICITADORS	IPQ Oferta	Indicadors d'oferta única anormalment baixa				Oferta amb IPQ menor anormalment baixa
			A = Mitjana IPQ's + 10%	IPQ > A	B = Mitjana IPQ's - 10%	IPQ < B	
2	CONSENU	96	120,993	NO	98,994	SÍ	S'identifica com anormalment baixa
2	PREZERO	115,257	120,993	NO	98,994	NO	No anormal
2	TMA	118,724	120,993	NO	98,994	NO	No anormal



Quan concorrin **quatre o més ofertes**, s'identificarà la presumpció d'anormalment baixes de les ofertes en què es comprovi que el seu IPQ és inferior en més del 10 per cent a la mitjana aritmètica dels IPQ de les ofertes concurrents. No obstant això, si, entre elles, hi ha ofertes amb IPQ superior en més del 10 per cent a la mitjana, es calcularà una nova mitjana aritmètica excloent els IPQ d'aquestes ofertes i s'identificarà la presumpció d'anormalment baixes de les ofertes amb un IPQ inferior en més del 10 per cent a la nova mitjana. En tot cas, si el nombre de les ofertes restants és inferior a tres, la nova mitjana aritmètica es calcularà dels tres IPQ menors.

Lot	Licitadors	P (IVA exclòs)	Pmin (IVA exclòs)	Q	QT	IPQ oferta
1	CONSENUUR	102.368,46 €	102.368,46 €	20	20	96,000
1	PREZERO	148.537,00 €	102.368,46 €	20	20	139,296

Lot	Licitadors	P (IVA exclòs)	Pmin (IVA exclòs)	Q	QT	IPQ oferta
1	TMA	151.139,05 €	102.368,46 €	20	20	141,737
1	GRS	152.733,15 €	102.368,46 €	20	20	143,231

Lot	LICITADORS	IPQ Oferta	Indicadors d'oferta única anormalment baixa				Oferta amb IPQ menor anormalment baixa
			A = Mitjana IPQ's + 10%	IPQ > A	B = Mitjana IPQ's - 10%	IPQ < B	
1	CONSENUUR	96,000	143,073	NO	113,110	SI	S'identifica com anormalment baixa
1	PREZERO	139,296	143,073	NO	113,110	NO	No anormal
1	TMA	141,737	143,073	NO	113,110	NO	No anormal
1	GRS	143,231	143,073	SI		NO	No anormal

Segons ponència de la unitat promotora, amb l'aplicació dels criteris identificadors d'ofertes anormalment baixes es va posar de manifest que les ofertes del licitador CONSENUUR als lots 1, 2, 3 i 4 s'identificaven com a incurses en supòsits de presumpció de ser anormalment baixes mentre que cap de les altres ofertes presentades a la licitació s'identificaven com a anormalment baixes. Així doncs, la Mesa va acordar fer requeriment a l'empresa per tal que justificués la viabilitat de la seva oferta.

Posteriorment, el dia 19 de juny de 2025, l'empresa SCRL CONSENUUR SL va presentar la justificació requerida, dins el termini atorgat a tal efecte. La unitat promotora, en data 25 de juny de 2025, va elaborar l'informe d'anàlisi i avaluació de la justificació de l'oferta incursa en un supòsit de presumpta anormalitat presentada per l'empresa, que es va posar a disposició de la Mesa.

Acords

1. Atès que l'empresa ha aportat informacions i arguments suficients per a la justificació de la viabilitat de la seva oferta, la Mesa accepta per unanimitat l'informe d'anàlisi aportat per la unitat promotora i acorda l'aixecament de la presumpció de baixa anormal en què incorre l'empresa SCRL CONSENUUR SL.

2. La Mesa accepta la ponència tècnica elaborada per la unitat promotora i, un cop aplicats els criteris de limitació de lots a adjudicar a una mateixa empresa que consten



al punt A.2 del quadre de característiques del plec de clàusules administratives particulars, proposa, per unanimitat, l'adjudicació del contracte del servei de gestió de residus sanitaris i químics produïts per l'activitat de l'Institut de Medicina Legal i Ciències Forenses de Catalunya, expedient JU-2025-23, d'acord amb el que estableix l'article 150 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la qual es transposen a l'ordenament jurídic espanyol les directives del parlament Europeu i del Consell 2014/23/CE i 2014/24/CE, de 26 de febrer de 2014, a les empreses següents:

- **SCRL CONSENUR SL**, per als **lots 1 i 3**, per un import total de **127.690,24 €**, dels quals **116.082,03 €** es corresponen amb l'import base, IVA exclòs, i **11.608,21 €** al 10% d'IVA, d'acord amb el desglossament corresponent:
 - **Lot 1:** import total de **112.605,31 €**, dels quals **102.368,46 €** es corresponen amb l'import base, IVA exclòs, i **10.236,85 €** al 10% d'IVA.
 - **Lot 3:** import total de **15.084,93 €**, dels quals **13.713,57 €** es corresponen amb l'import base, IVA exclòs, i **1.371,36 €** al 10% d'IVA.
- **PREZERO GESTIÓN DE RESIDUOS SA**, per als **lots 2 i 4**, per un import total de **59.699,25 €**, dels quals **54.272,02 €** es corresponen amb l'import base, IVA exclòs, i **5.427,23 €** al 10% d'IVA, d'acord amb el desglossament corresponent:
 - **Lot 2:** import total de **18.668,94 €**, dels quals **16.971,75 €** es corresponen amb l'import base, IVA exclòs, i **1.697,19 €** al 10% d'IVA.
 - **Lot 4:** import total de **41.030,31 €**, dels quals **37.300,27 €** es corresponen amb l'import base, IVA exclòs, i **3.730,04 €** al 10% d'IVA.

Lots	Licitadors	Pressupost base de licitació (IVA exclòs)	Oferta econòmica (IVA exclòs)	Puntuacions obtingudes		
				Oferta econòmica	Oferta tècnica	Total
				Màxim: 80	Màxim: 20	Màxim: 100
1	SRCL Consenur, SL	170.713,00 €	102.368,46 €	80	20	100,00

Lots	Licitadors	Pressupost base de licitació (IVA exclòs)	Oferta econòmica (IVA exclòs)	Puntuacions obtingudes		
				Oferta econòmica	Oferta tècnica	Total
				Màxim: 80	Màxim: 20	Màxim: 100
2	Prezero Gestión de Residuos, SA	18.857,50 €	16.971,75 €	67,97	20	87,97

Lots	Licitadors	Pressupost base de licitació (IVA exclòs)	Oferta econòmica (IVA exclòs)	Puntuacions obtingudes		
				Oferta econòmica	Oferta tècnica	Total
				Màxim: 80	Màxim: 20	Màxim: 100
3	SRCL Consenur, SL	19.015,00 €	13.713,57 €	80	20	100,00

Lots	Licitadors	Pressupost base de licitació (IVA exclòs)	Oferta econòmica (IVA exclòs)	Puntuacions obtingudes		
				Oferta econòmica	Oferta tècnica	Total
				Màxim: 80	Màxim: 20	Màxim: 100
4	Prezero Gestión de Residuos, SA	39.263,00 €	37.300,27 €	55,82	20	75,82

El president aixeca la sessió, de la qual estenc, com a secretari, aquesta acta.

El secretari

Vist i plau
El president

Annex 1: Oferta econòmica (preus per anualitat i desglossament preus unitaris)

LOT 1

SCRL CONSENUR

OFERTA ECONÒMICA : LOT 1 - Seu de Barcelona de l'IMLCFC				
ANUALITAT 2025 (01.03.2025 – 31.12.2025)			Oferta preus unitaris (IVA exclòs)	Parcials (IVA exclòs)
Serveis a prestar	Detalls prestacions	Previsió necessitats		
		(A)	(B)	(A X B)
Per contenidor	Entrega contenidor 60 LTS GIII	2.920	7,07 €	20.644,40 €
Per contenidor	Entrega contenidor 60 LTS GIV	375	10,95 €	4.106,25 €
Per contenidor	Entrega contenidor 30 LTS GIII	42	4,90 €	205,80 €
Per contenidor	Entrega contenidor 10 LTS	4	2,60 €	10,40 €
Per contenidor	Entrega contenidor 5 LTS	4	2,20 €	8,80 €
Per contenidor	Entrega contenidor 1 LT	4	1,40 €	5,60 €
Per contenidor	Entrega contenidor 3 LTS Residus marcapassos i desfibril·ladors desimplantats	8	1,80 €	14,40 €
Transport	Retirada residus químics Grups I i II (Kg)	875	1,70 €	1.487,50 €
Transport	Retirada residus químics Grups III i IV (Kg)	4	1,70 €	6,80 €

OFERTA ECONÒMICA : LOT 1 - Seu de Barcelona de l'IMLCFC				
ANUALITAT 2025 (01.03.2025 – 31.12.2025)			Oferta preus unitaris (IVA exclòs)	Parcials (IVA exclòs)
Serveis a prestar	Detalls prestacions	Previsió necessitats		
		(A)	(B)	(A X B)
Transport	Retirada residus químics Grups V i VI (kg)	34	1,70 €	57,80 €
Transport	Retirada residus químics Grup VII (kg)	4	1,70 €	6,80 €
Transport	Viatge retirada residus, envasos contaminats, formol i altres	17	21,00 €	357,00 €
Transport	Viatges retirada contenidors amb residus de marcapassos i desfibril·ladors	4	8,10 €	32,40 €
Gestió	Recepció i tractament contenidor amb residus de marcapassos i desfibril·ladors	8	1,80 €	14,40 €
Gestió	Retirada filtres Grup IV	4	19,79 €	79,16 €
Gestió	Fulls de seguiment	13	0,60 €	7,80 €
Transport	CPF Divisió Barcelona Ciutat i Hospitalet de Llobregat	135	16,00 €	2.160,00 €
LOT 1 - TOTAL ANUALITAT 2025			IVA exclòs	29.205,31 €
			IVA (10%)	2.920,53 €
			IVA inclòs	32.125,84 €

OFERTA ECONÒMICA : LOT 1 - Seu de Barcelona de l'IMLCFC				
ANUALITAT 2026 (01.01.2026 – 31.12.2026)			Oferta preus unitaris (IVA exclòs)	Parcials (IVA exclòs)
Serveis a prestar	Detalls prestacions	Previsió necessitats		
		(A)	(B)	(A X B)
Per contenidor	Entrega contenidor 60 LTS GIII	3.600	7,07 €	25.452,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 60 LTS GIV	475	10,95 €	5.201,25 €
Per contenidor	Entrega contenidor 30 LTS GIII	50	4,90 €	245,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 10 LTS	5	2,60 €	13,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 5 LTS	5	2,20 €	11,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 1 LT	5	1,40 €	7,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 3 LTS Residus marcapassos i desfibril·ladors desimplantats	10	1,80 €	18,00 €
Transport	Retirada residus químics Grups I i II (Kg)	1.100	1,70 €	1.870,00 €
Transport	Retirada residus químics Grups III i IV (Kg)	5	1,70 €	8,50 €
Transport	Retirada residus químics Grups V i VI (kg)	40	1,70 €	68,00 €
Transport	Retirada residus químics Grup VII (kg)	5	1,70 €	8,50 €
Transport	Viatge retirada residus, envasos contaminats, formol i altres	20	21,00 €	420,00 €
Transport	Viatges retirada contenidors amb residus de marcapassos i desfibril·ladors	5	8,10 €	40,50 €
Gestió	Recepció i tractament contenidor amb residus de marcapassos i desfibril·ladors	10	1,80 €	18,00 €

OFERTA ECONÒMICA : LOT 1 - Seu de Barcelona de l'IMLCFC				
ANUALITAT 2026 (01.01.2026 – 31.12.2026)				
Serveis a prestar	Detalls prestacions	Previsió necessitats	Oferta preus unitaris (IVA exclòs)	Parcials (IVA exclòs)
		(A)	(B)	(A X B)
Gestió	Retirada filtres Grup IV	5	19,79 €	98,95 €
Gestió	Fulls de seguiment	15	0,60 €	9,00 €
Transport	CPF Divisió Barcelona Ciutat i Hospitalet de Llobregat	160	16,00 €	2.560,00 €
LOT 1 - TOTAL ANUALITAT 2026			IVA exclòs	36.048,70 €
			IVA (10%)	3.604,87 €
			IVA inclòs	39.653,57 €

OFERTA ECONÒMICA : LOT 1 - Seu de Barcelona de l'IMLCFC				
ANUALITAT 2027 (01.01.2027 – 31.12.2027)				
Serveis a prestar	Detalls prestacions	Previsió necessitats	Oferta preus unitaris (IVA exclòs)	Parcials (IVA exclòs)
		(A)	(B)	(A X B)
Per contenidor	Entrega contenidor 60 LTS GIII	3.700	7,07 €	26.159,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 60 LTS GIV	500	10,95 €	5.475,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 30 LTS GIII	50	4,90 €	245,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 10 LTS	5	2,60 €	13,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 5 LTS	5	2,20 €	11,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 1 LT	5	1,40 €	7,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 3 LTS Residus marcapassos i desfibril·ladors desimplantats	10	1,80 €	18,00 €
Transport	Retirada residus químics Grups I i II (Kg)	1.150	1,70 €	1.955,00 €
Transport	Retirada residus químics Grups III i IV (Kg)	5	1,70 €	8,50 €
Transport	Retirada residus químics Grups V i VI (kg)	40	1,70 €	68,00 €
Transport	Retirada residus químics Grup VII (kg)	5	1,70 €	8,50 €
Transport	Viatge retirada residus, envasos contaminats, formol i altres	20	21,00 €	420,00 €
Transport	Viatges retirada contenidors amb residus de marcapassos i desfibril·ladors	5	8,10 €	40,50 €
Gestió	Recepció i tractament contenidor amb residus de marcapassos i desfibril·ladors	10	1,80 €	18,00 €
Gestió	Retirada filtres Grup IV	5	19,79 €	98,95 €
Gestió	Fulls de seguiment	15	0,60 €	9,00 €
Transport	CPF Divisió Barcelona Ciutat i Hospitalet de Llobregat	160	16,00 €	2.560,00 €
LOT 1 - TOTAL ANUALITAT 2027			IVA exclòs	37.114,45 €
			IVA (10%)	3.711,45 €
			IVA inclòs	40.825,90 €

LOT 1		Seu de Barcelona de l'IMLCFC		
Pressupost base de licitació per anualitats (01.03.2025 – 31.12.2027)				
Anualitats		IVA exclòs	IVA (10%)	IVA inclòs
2025	10 mesos	29.205,31 €	2.920,53 €	32.125,84 €
2026	12 mesos	36.048,70 €	3.604,87 €	39.653,57 €
2027	12 mesos	37.114,45 €	3.711,45 €	40.825,90 €
TOTAL		102.368,46 €	10.236,85 €	112.605,31 €

LOT 2 PREZERO GESTIÓN DE RESIDUOS SA

OFERTA ECONÒMICA : LOT 2 – Divisió de Girona				
ANUALITAT 2025 (01.03.2025 – 31.12.2025)				
Serveis a prestar	Detalls prestacions	Previsió necessitats	Oferta preus unitaris (IVA exclòs)	Parcials (IVA exclòs)
		(A)	(B)	(A X B)
Per contenidor	Entrega contenidor 60 LTS GIII	250	10,80 €	2.700,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 60 LTS GIV	8	17,10 €	136,80 €
Per contenidor	Entrega contenidor 30 LTS GIII	85	9,00 €	765,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 10 LTS	4	4,50 €	18,00 €

OFERTA ECONÒMICA : LOT 2 – Divisió de Girona				
ANUALITAT 2025 (01.03.2025 – 31.12.2025)			Oferta preus unitaris (IVA exclòs) (B)	Parcials (IVA exclòs) (A X B)
Serveis a prestar	Detalls prestacions	Previsió necessitats (A)		
Per contenidor	Entrega contenidor 5 LTS	4	3,60 €	14,40 €
Per contenidor	Entrega contenidor 1 LT	4	2,70 €	10,80 €
Per contenidor	Entrega contenidor 3 LTS Residus marcapassos i desfibril·ladors desimplantats	4	2,70 €	10,80 €
Transport	Retirada residus químics Grups I i II (Kg)	4	2,25 €	9,00 €
Transport	Retirada residus químics Grups III i IV (Kg)	4	2,25 €	9,00 €
Transport	Retirada residus químics Grups V i VI (kg)	17	2,25 €	38,25 €
Transport	Retirada residus químics Grup VII (kg)	4	2,25 €	9,00 €
Transport	Viatge retirada residus, envasos contaminats, formol i altres	4	28,35 €	113,40 €
Transport	Viatges retirada contenidors amb residus de marcapassos i desfibril·ladors	4	12,15 €	48,60 €
Gestió	Recepció i tractament contenidor amb residus de marcapassos i desfibril·ladors	4	2,70 €	10,80 €
Gestió	Retirada filtres Grup IV	4	29,70 €	118,80 €
Gestió	Fulls de seguiment	4	0,90 €	3,60 €
Transport	CPF Divisió de Girona	25	19,80 €	495,00 €
LOT 2 – TOTAL ANUALITAT 2025			IVA exclòs	4.511,25 €
			IVA (10%)	451,13 €
			IVA inclòs	4.962,38 €

OFERTA ECONÒMICA : LOT 2 – Divisió de Girona				
ANUALITAT 2026 (01.01.2026 – 31.12.2026)			Oferta preus unitaris (IVA exclòs) (B)	Parcials (IVA exclòs) (A X B)
Serveis a prestar	Detalls prestacions	Previsió necessitats (A)		
Per contenidor	Entrega contenidor 60 LTS GIII	350	10,80 €	3.780,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 60 LTS GIV	10	17,10 €	171,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 30 LTS GIII	100	9,00 €	900,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 10 LTS	5	4,50 €	22,50 €
Per contenidor	Entrega contenidor 5 LTS	5	3,60 €	18,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 1 LT	5	2,70 €	13,50 €



OFERTA ECONÒMICA : LOT 2 – Divisió de Girona				
ANUALITAT 2026 (01.01.2026 – 31.12.2026)			Oferta preus unitaris (IVA exclòs) (B)	Parcials (IVA exclòs) (A X B)
Serveis a prestar	Detalls prestacions	Previsió necessitats (A)		
Per contenidor	Entrega contenidor 3 LTS Residus marcapassos i desfibril·ladors desimplantats	5	2,70 €	13,50 €
Transport	Retirada residus químics Grups I i II (Kg)	5	2,25 €	11,25 €
Transport	Retirada residus químics Grups III i IV (Kg)	5	2,25 €	11,25 €
Transport	Retirada residus químics Grups V i VI (kg)	20	2,25 €	45,00 €
Transport	Retirada residus químics Grup VII (kg)	5	2,25 €	11,25 €
Transport	Viatge retirada residus, envasos contaminats, formol i altres	5	28,35 €	141,75 €
Transport	Viatges retirada contenidors amb residus de marcapassos i desfibril·ladors	5	12,15 €	60,75 €
Gestió	Recepció i tractament contenidor amb residus de marcapassos i desfibril·ladors	5	2,70 €	13,50 €
Gestió	Retirada filtres Grup IV	5	29,70 €	148,50 €
Gestió	Fulls de seguiment	5	0,90 €	4,50 €
Transport	CPF Divisió de Girona	30	19,80 €	594,00 €
LOT 2 - TOTAL ANUALITAT 2026			IVA exclòs	5.960,25 €
			IVA (10%)	596,03 €
			IVA inclòs	6.556,28 €

OFERTA ECONÒMICA : LOT 2 – Divisió de Girona				
ANUALITAT 2027 (01.01.2027 – 31.12.2027)			Oferta preus unitaris (IVA exclòs) (B)	Parcials (IVA exclòs) (A X B)
Serveis a prestar	Detalls prestacions	Previsió necessitats (A)		
Per contenidor	Entrega contenidor 60 LTS GIII	400	10,80 €	4.320,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 60 LTS GIV	10	17,10 €	171,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 30 LTS GIII	100	9,00 €	900,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 10 LTS	5	4,50 €	22,50 €
Per contenidor	Entrega contenidor 5 LTS	5	3,60 €	18,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 1 LT	5	2,70 €	13,50 €

OFERTA ECONÒMICA : LOT 2 – Divisió de Girona				
ANUALITAT 2027 (01.01.2027 – 31.12.2027)			Oferta preus unitaris (IVA exclòs) (B)	Parcials (IVA exclòs) (A X B)
Serveis a prestar	Detalls prestacions	Previsió necessitats (A)		
Per contenidor	Entrega contenidor 3 LTS Residus marcapassos i desfibril·ladors desimplantats	5	2,70 €	13,50 €
Transport	Retirada residus químics Grups I i II (Kg)	5	2,25 €	11,25 €
Transport	Retirada residus químics Grups III i IV (Kg)	5	2,25 €	11,25 €
Transport	Retirada residus químics Grups V i VI (kg)	20	2,25 €	45,00 €
Transport	Retirada residus químics Grup VII (kg)	5	2,25 €	11,25 €
Transport	Viatge retirada residus, envasos contaminats, formol i altres	5	28,35 €	141,75 €
Transport	Viatges retirada contenidors amb residus de marcapassos i desfibril·ladors	5	12,15 €	60,75 €
Gestió	Recepció i tractament contenidor amb residus de marcapassos i desfibril·ladors	5	2,70 €	13,50 €
Gestió	Retirada filtres Grup IV	5	29,70 €	148,50 €
Gestió	Fulls de seguiment	5	0,90 €	4,50 €
Transport	CPF Divisió de Girona	30	19,80 €	594,00 €
LOT 2 - TOTAL ANUALITAT 2027			IVA exclòs	6.500,25 €
			IVA (10%)	650,03 €
			IVA inclòs	7.150,28 €

LOT 2		Divisió de Girona		
Pressupost base de licitació per anualitats (01.03.2025 – 31.12.2027)				
Anualitats		IVA exclòs	IVA (10%)	IVA inclòs
2025	10 mesos	4.511,25 €	451,13 €	4.962,38 €
2026	12 mesos	5.960,25 €	596,03 €	6.556,28 €
2027	12 mesos	6.500,25 €	650,03 €	7.150,28 €
	TOTAL	16.971,75 €	1.697,19 €	18.668,94 €

LOT 3

SCRL CONSENUR

OFERTA ECONÒMICA : LOT 3 – Divisió de Lleida				
ANUALITAT 2025 (01.03.2025 – 31.12.2025)				
Serveis a prestar	Detalls prestacions	Previsió necessitats	Oferta preus unitaris (IVA exclòs)	Parcials (IVA exclòs)
		(A)	(B)	(A X B)
Per contenidor	Entrega contenidor 60 LTS GIII	270	8,63 €	2.330,10 €
Per contenidor	Entrega contenidor 60 LTS GIV	8	13,67 €	109,36 €
Per contenidor	Entrega contenidor 30 LTS GIII	85	6,90 €	586,50 €
Per contenidor	Entrega contenidor 10 LTS	4	3,50 €	14,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 5 LTS	4	2,50 €	10,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 1 LT	4	1,90 €	7,60 €
Per contenidor	Entrega contenidor 3 LTS Residus marcapassos i desfibril·ladors desimplantats	4	2,16 €	8,64 €
Transport	Retirada residus químics Grups I i II (Kg)	4	1,90 €	7,60 €
Transport	Retirada residus químics Grups III i IV (Kg)	4	1,90 €	7,60 €

OFERTA ECONÒMICA : LOT 3 – Divisió de Lleida				
ANUALITAT 2025 (01.03.2025 – 31.12.2025)				
Serveis a prestar	Detalls prestacions	Previsió necessitats	Oferta preus unitaris (IVA exclòs)	Parcials (IVA exclòs)
		(A)	(B)	(A X B)
Transport	Retirada residus químics Grups V i VI (kg)	8	1,90 €	15,20 €
Transport	Retirada residus químics Grup VII (kg)	4	1,90 €	7,60 €
Transport	Viatge retirada residus, envasos contaminats, formol i altres	4	25,00 €	100,00 €
Transport	Viatges retirada contenidors amb residus de marcapassos i desfibril·ladors	4	9,71 €	38,84 €
Gestió	Recepció i tractament contenidor amb residus de marcapassos i desfibril·ladors	4	2,16 €	8,64 €
Gestió	Retirada filtres Grup IV	4	23,74 €	94,96 €
Gestió	Fulls de seguiment	4	0,72 €	2,88 €
Transport	CPF Divisió de Lleida	25	17,00 €	425,00 €
LOT 3 - TOTAL ANUALITAT 2025			IVA exclòs	3.774,52 €
			IVA (10%)	377,45 €
			IVA inclòs	4.151,97 €

OFERTA ECONÒMICA : LOT 3 – Divisió de Lleida				
ANUALITAT 2026 (01.01.2026 – 31.12.2026)				
Serveis a prestar	Detalls prestacions	Previsió necessitats	Oferta preus unitaris (IVA exclòs)	Parcials (IVA exclòs)
		(A)	(B)	(A X B)
Per contenidor	Entrega contenidor 60 LTS GIII	350	8,63 €	3.020,50 €
Per contenidor	Entrega contenidor 60 LTS GIV	10	13,67 €	136,70 €
Per contenidor	Entrega contenidor 30 LTS GIII	110	6,90 €	759,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 10 LTS	5	3,50 €	17,50 €
Per contenidor	Entrega contenidor 5 LTS	5	2,50 €	12,50 €
Per contenidor	Entrega contenidor 1 LT	5	1,90 €	9,50 €
Per contenidor	Entrega contenidor 3 LTS Residus marcapassos i desfibril·ladors desimplantats	5	2,16 €	10,80 €
Transport	Retirada residus químics Grups I i II (Kg)	5	1,90 €	9,50 €
Transport	Retirada residus químics Grups III i IV (Kg)	5	1,90 €	9,50 €
Transport	Retirada residus químics Grups V i VI (kg)	10	1,90 €	19,00 €
Transport	Retirada residus químics Grup VII (kg)	5	1,90 €	9,50 €
Transport	Viatge retirada residus, envasos contaminats, formol i altres	5	25,00 €	125,00 €
Transport	Viatges retirada contenidors amb residus de marcapassos i desfibril·ladors	5	9,71 €	48,55 €
Gestió	Recepció i tractament contenidor amb residus de marcapassos i desfibril·ladors	5	2,16 €	10,80 €

OFERTA ECONÒMICA : LOT 3 – Divisió de Lleida				
ANUALITAT 2026 (01.01.2026 – 31.12.2026)				
Serveis a prestar	Detalls prestacions	Previsió necessitats	Oferta preus unitaris (IVA exclòs)	Parcials (IVA exclòs)
		(A)	(B)	(A X B)
Gestió	Retirada filtres Grup IV	5	23,74 €	118,70 €
Gestió	Fulls de seguiment	5	0,72 €	3,60 €
Transport	CPF Divisió de Lleida	30	17,00 €	510,00 €
LOT 3 - TOTAL ANUALITAT 2026			IVA exclòs	4.830,65 €
			IVA (10%)	483,07 €
			IVA inclòs	5.313,72 €

OFERTA ECONÒMICA : LOT 3 – Divisió de Lleida				
ANUALITAT 2027 (01.01.2027 – 31.12.2027)				
Serveis a prestar	Detalls prestacions	Previsió necessitats	Oferta preus unitaris (IVA exclòs)	Parcials (IVA exclòs)
		(A)	(B)	(A X B)
Per contenidor	Entrega contenidor 60 LTS GIII	375	8,63 €	3.236,25 €
Per contenidor	Entrega contenidor 60 LTS GIV	10	13,67 €	136,70 €
Per contenidor	Entrega contenidor 30 LTS GIII	120	6,90 €	828,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 10 LTS	3	3,50 €	10,50 €
Per contenidor	Entrega contenidor 5 LTS	5	2,50 €	12,50 €
Per contenidor	Entrega contenidor 1 LT	5	1,90 €	9,50 €
Per contenidor	Entrega contenidor 3 LTS Residus marcapassos i desfibril·ladors desimplantats	5	2,16 €	10,80 €
Transport	Retirada residus químics Grups I i II (Kg)	5	1,90 €	9,50 €
Transport	Retirada residus químics Grups III i IV (Kg)	5	1,90 €	9,50 €
Transport	Retirada residus químics Grups V i VI (kg)	10	1,90 €	19,00 €
Transport	Retirada residus químics Grup VII (kg)	5	1,90 €	9,50 €
Transport	Viatge retirada residus, envasos contaminats, formol i altres	5	25,00 €	125,00 €
Transport	Viatges retirada contenidors amb residus de marcapassos i desfibril·ladors	5	9,71 €	48,55 €
Gestió	Recepció i tractament contenidor amb residus de marcapassos i desfibril·ladors	5	2,16 €	10,80 €
Gestió	Retirada filtres Grup IV	5	23,74 €	118,70 €
Gestió	Fulls de seguiment	5	0,72 €	3,60 €
Transport	CPF Divisió de Lleida	30	17,00 €	510,00 €
LOT 3 - TOTAL ANUALITAT 2027			IVA exclòs	5.108,40 €
			IVA (10%)	510,84 €
			IVA inclòs	5.619,24 €

LOT 3		Divisió de Lleida		
Pressupost base de licitació per anualitats (01.03.2025 – 31.12.2027)				
Anualitats		IVA exclòs	IVA (10%)	IVA inclòs
2025	10 mesos	3.774,52 €	377,45 €	4.151,97 €
2026	12 mesos	4.830,65 €	483,07 €	5.313,72 €
2027	12 mesos	5.108,40 €	510,84 €	5.619,24 €
	TOTAL	13.713,57 €	1.371,36 €	15.084,93 €

LOT 4

PREZERO GESTIÓN DE RESIDUOS SA

OFERTA ECONÒMICA : LOT 4 – Divisions de Tarragona i Terres de l'Ebre				
ANUALITAT 2025 (01.03.2025 – 31.12.2025)			Oferta preus unitaris (IVA exclòs)	Parcials (IVA exclòs)
Serveis a prestar	Detalls prestacions	Previsió necessitats (A)		
Per contenidor	Entrega contenidor 60 LTS GIII	710	11,40 €	8.094,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 60 LTS GIV	8	18,05 €	144,40 €
Per contenidor	Entrega contenidor 30 LTS GIII	42	9,50 €	399,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 10 LTS	13	4,75 €	61,75 €
Per contenidor	Entrega contenidor 5 LTS	4	3,80 €	15,20 €
Per contenidor	Entrega contenidor 1 LT	4	2,85 €	11,40 €
Per contenidor	Entrega contenidor 3 LTS Residus marcapassos i desfibril·ladors desimplantats	4	2,85 €	11,40 €
Transport	Retirada residus químics Grups I i II (Kg)	4	2,38 €	9,52 €
Transport	Retirada residus químics Grups III i IV (Kg)	4	2,38 €	9,52 €
Transport	Retirada residus químics Grups V i VI (kg)	4	2,38 €	9,52 €
Transport	Retirada residus químics Grup VII (kg)	4	2,38 €	9,52 €
Transport	Viatge retirada residus, envasos contaminats, formol i altres	4	29,93 €	119,72 €
Transport	Viatges retirada contenidors amb residus de marcapassos i desfibril·ladors	4	12,83 €	51,32 €
Gestió	Recepció i tractament contenidor amb residus de marcapassos i desfibril·ladors	8	2,85 €	22,80 €
Gestió	Retirada filtres Grup IV	4	31,35 €	125,40 €
Gestió	Fulls de seguiment	4	0,95 €	3,80 €
Transport	CPF Divisió de Tarragona	42	20,90 €	877,80 €
Transport	CPF Divisió de Terres de l'Ebre	13	22,80 €	296,40 €
LOT 4 - TOTAL ANUALITAT 2025			IVA exclòs	10.272,47 €
			IVA (10%)	1.027,25 €
			IVA inclòs	11.299,72 €

OFERTA ECONÒMICA : LOT 4 – Divisions de Tarragona i Terres de l'Ebre				
ANUALITAT 2026 (01.01.2026 – 31.12.2026)			Oferta preus unitaris (IVA exclòs)	Parcials (IVA exclòs)
Serveis a prestar	Detalls prestacions	Previsió necessitats (A)		
Per contenidor	Entrega contenidor 60 LTS GIII	900	11,40 €	10.260,00 €

OFERTA ECONÒMICA : LOT 4 – Divisions de Tarragona i Terres de l'Ebre				
ANUALITAT 2026 (01.01.2026 – 31.12.2026)			Oferta preus unitaris (IVA exclòs) (B)	Parcials (IVA exclòs) (A X B)
Serveis a prestar	Detalls prestacions	Previsió necessitats (A)		
Per contenidor	Entrega contenidor 60 LTS GIV	10	18,05 €	180,50 €
Per contenidor	Entrega contenidor 30 LTS GIII	75	9,50 €	712,50 €
Per contenidor	Entrega contenidor 10 LTS	15	4,75 €	71,25 €
Per contenidor	Entrega contenidor 5 LTS	5	3,80 €	19,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 1 LT	5	2,85 €	14,25 €
Per contenidor	Entrega contenidor 3 LTS Residus marcapassos i desfibril·ladors desimplantats	5	2,85 €	14,25 €
Transport	Retirada residus químics Grups I i II (Kg)	5	2,38 €	11,90 €
Transport	Retirada residus químics Grups III i IV (Kg)	5	2,38 €	11,90 €
Transport	Retirada residus químics Grups V i VI (kg)	5	2,38 €	11,90 €
Transport	Retirada residus químics Grup VII (kg)	5	2,38 €	11,90 €
Transport	Viatge retirada residus, envasos contaminats, formol i altres	5	29,93 €	149,65 €
Transport	Viatges retirada contenidors amb residus de marcapassos i desfibril·ladors	5	12,83 €	64,15 €
Gestió	Recepció i tractament contenidor amb residus de marcapassos i desfibril·ladors	10	2,85 €	28,50 €
Gestió	Retirada filtres Grup IV	5	31,35 €	156,75 €
Gestió	Fulls de seguiment	5	0,95 €	4,75 €
Transport	CPF Divisió de Tarragona	50	20,90 €	1.045,00 €
Transport	CPF Divisió de Terres de l'Ebre	15	22,80 €	342,00 €
LOT 4 - TOTAL ANUALITAT 2026			IVA exclòs	13.110,15 €
			IVA (10%)	1.311,02 €
			IVA inclòs	14.421,17 €

OFERTA ECONÒMICA : LOT 4 – Divisions de Tarragona i Terres de l'Ebre				
ANUALITAT 2027 (01.01.2027 – 31.12.2027)			Oferta preus unitaris (IVA exclòs) (B)	Parcials (IVA exclòs) (A X B)
Serveis a prestar	Detalls prestacions	Previsió necessitats (A)		
Per contenidor	Entrega contenidor 60 LTS GIII	950	11,40 €	10.830,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 60 LTS GIV	10	18,05 €	180,50 €

OFERTA ECONÒMICA : LOT 4 – Divisions de Tarragona i Terres de l'Ebre				
ANUALITAT 2027 (01.01.2027 – 31.12.2027)			Oferta preus unitaris (IVA exclòs) (B)	Parcials (IVA exclòs) (A X B)
Serveis a prestar	Detalls prestacions	Previsió necessitats (A)		
Per contenidor	Entrega contenidor 30 LTS GIII	100	9,50 €	950,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 10 LTS	15	4,75 €	71,25 €
Per contenidor	Entrega contenidor 5 LTS	5	3,80 €	19,00 €
Per contenidor	Entrega contenidor 1 LT	5	2,85 €	14,25 €
Per contenidor	Entrega contenidor 3 LTS Residus marcapassos i desfibril·ladors desimplantats	5	2,85 €	14,25 €
Transport	Retirada residus químics Grups I i II (Kg)	5	2,38 €	11,90 €
Transport	Retirada residus químics Grups III i IV (Kg)	5	2,38 €	11,90 €
Transport	Retirada residus químics Grups V i VI (kg)	5	2,38 €	11,90 €
Transport	Retirada residus químics Grup VII (kg)	5	2,38 €	11,90 €
Transport	Viatge retirada residus, envasos contaminats, formol i altres	5	29,93 €	149,65 €
Transport	Viatges retirada contenidors amb residus de marcapassos i desfibril·ladors	5	12,83 €	64,15 €
Gestió	Recepció i tractament contenidor amb residus de marcapassos i desfibril·ladors	10	2,85 €	28,50 €
Gestió	Retirada filtres Grup IV	5	31,35 €	156,75 €
Gestió	Fulls de seguiment	5	0,95 €	4,75 €
Transport	CPF Divisió de Tarragona	50	20,90 €	1.045,00 €
Transport	CPF Divisió de Terres de l'Ebre	15	22,80 €	342,00 €
LOT 4 - TOTAL ANUALITAT 2027			IVA exclòs	13.917,65 €
			IVA (10%)	1.391,77 €
			IVA inclòs	15.309,42 €

LOT 4		Divisions de Tarragona i Terres de l'Ebre		
Pressupost base de licitació per anualitats (01.03.2025 – 31.12.2027)				
Anualitats		IVA exclòs	IVA (10%)	IVA inclòs
2025	10 mesos	10.272,47 €	1.027,25 €	11.299,72 €
2026	12 mesos	13.110,15 €	1.311,02 €	14.421,17 €
2027	12 mesos	13.917,65 €	1.391,77 €	15.309,42 €
TOTAL		37.300,27 €	3.730,04 €	41.030,31 €